
NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 5,32 3,54 4,97 7,31 4,18 5,064 0,182

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 5,43 4,17 6,25 4,83 7,75 5,686 0,205

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 5,80 8,38 2,90 9,54 6,21 6,566 0,236

3 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 6,07 6,77 7,94 7,09 6,71 6,916 0,249

4 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,71 4,76 7,28 10,70 6,66 7,222 0,260

5 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,76 9,26 4,54 8,62 7,03 7,242 0,261

6 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 4,23 6,86 13,40 5,56 7,30 7,470 0,269

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 6,50 5,64 9,02 9,38 6,83 7,474 0,269

7 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,16 8,01 6,38 6,90 6,45 7,580 0,273

8 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,89 6,25 4,63 9,57 10,63 7,594 0,273

9 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,67 8,18 7,33 7,76 8,93 7,774 0,280

10 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 5,47 10,53 8,45 6,85 9,00 8,060 0,290

11 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 8,06 5,64 9,25 10,47 7,22 8,128 0,293

12 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,49 6,51 6,33 9,01 9,69 8,206 0,295

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 12,67 7,79 7,91 6,00 7,05 8,284 0,298

13 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,83 7,72 8,64 8,48 6,80 8,294 0,299

14 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,06 6,96 9,73 8,09 10,54 8,476 0,305

15 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,39 3,35 7,85 7,91 14,85 9,070 0,327

16 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 7,86 7,72 11,91 8,38 10,13 9,200 0,331

17 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 8,55 7,99 18,44 7,55 11,02 10,710 0,386

18 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 13,35 17,03 7,76 8,10 9,56 11,160 0,402

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 12,43 11,42 14,04 10,53 10,42 11,768 0,424

19 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 19,53 11,11 8,18 14,19 10,47 12,696 0,457

20 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 14,57 15,92 14,70 13,18 19,87 15,648 0,563

21 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 12,76 14,41 23,48 15,50 12,63 15,756 0,567

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

CARABINE LEGERE 100 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT : MUNSCHAUER Pius-Clemens 2,90 mm



NOM CLUB LIGUE WU 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 18,59 9,63 27,00 12,47 13,13 22,70 16,986 0,306

2 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 22,79 19,93 22,22 14,28 16,79 17,23 18,090 0,326

3 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20,59 24,99 17,64 23,98 13,33 19,46 19,880 0,358

4 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 10,02 8,23 17,29 30,61 21,23 23,05 20,082 0,361

5 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 14,82 17,74 22,45 23,99 23,30 24,26 22,348 0,402

6 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 29,09 30,09 20,95 18,36 29,99 14,14 22,706 0,409

7 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 22,52 25,57 21,87 21,08 15,21 33,48 23,442 0,422

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 24,53 27,31 12,57 26,05 28,76 24,93 23,924 0,431

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 18,14 23,63 21,44 24,32 29,94 20,95 24,056 0,433

9 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,32 16,25 21,06 24,92 34,22 28,19 24,928 0,449

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 11,87 20,34 22,31 25,16 27,69 29,94 25,088 0,452

11 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 20,26 28,13 26,66 18,33 31,16 23,17 25,490 0,459

12 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 14,87 19,34 21,32 27,41 31,22 30,01 25,860 0,465

13 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 21,11 23,94 28,18 21,38 31,32 31,63 27,290 0,491

14 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 22,14 33,79 20,13 24,76 38,06 21,48 27,644 0,498

15 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 23,46 13,45 28,38 15,81 53,98 27,92 27,908 0,502

16 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 44,79 28,03 25,65 27,86 28,76 30,09 28,078 0,505

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 17,64 40,00 30,69 17,20 29,15 23,78 28,164 0,507

17 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 17,63 34,42 33,45 27,60 37,34 24,44 31,450 0,566

18 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 21,22 29,88 32,79 33,45 31,26 30,78 31,632 0,569

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 27,91 32,32 41,45 20,01 28,08 38,80 32,132 0,578

19 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 33,33 23,87 27,70 33,39 32,20 44,97 32,426 0,584

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 14,41 28,40 29,06 18,91 40,88 45,86 32,622 0,587

20 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 31,56 50,35 27,99 26,35 34,34 37,20 35,246 0,634

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 277,50 277,50 277,50 277,50 277,50 277,50 277,500 4,995

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

CARABINE LEGERE 200 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT : FISCHBACH Pascal 8,23 mm



NOM CLUB LIGUE 100 M 200 M mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 5,064 16,986 6,779 0,244

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 5,686 20,082 7,864 0,283

3 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,294 18,090 8,670 0,312

4 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,476 19,880 9,208 0,331

5 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,222 22,706 9,288 0,334

6 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 7,242 23,442 9,482 0,341

7 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 8,060 22,348 9,617 0,346

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE  7,474 24,056 9,751 0,351

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,580 23,924 9,771 0,352

9 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 6,916 25,490 9,831 0,354

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 7,470 25,088 10,007 0,360

11 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,594 24,928 10,029 0,361

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,566 28,164 10,324 0,372

12 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 8,128 25,860 10,529 0,379

13 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,070 27,644 11,446 0,412

14 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 9,200 27,908 11,577 0,417

15 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 7,774 32,426 11,994 0,432

16 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,206 31,632 12,011 0,432

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 8,284 32,622 12,298 0,443

17 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 12,696 27,290 13,171 0,474

18 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 10,710 31,450 13,218 0,476

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE  11,768 32,132 13,917 0,501

19 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 15,648 28,078 14,844 0,534

20 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 15,756 35,246 16,690 0,601

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 11,160 277,500 74,955 2,698

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

COMBINE CARABINE LEGERE



NOM CLUB LIGUE 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 5,09 5,07 4,72 4,87 10,33 6,016 0,217

2 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 4,52 8,30 6,40 8,52 5,65 6,678 0,240

3 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 4,32 7,11 6,69 10,00 7,52 7,128 0,257

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,13 6,10 7,40 6,93 5,46 7,204 0,259

5 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 8,56 6,15 11,68 7,00 4,25 7,528 0,271

6 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 8,03 11,02 6,52 5,24 7,93 7,748 0,279

7 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 10,96 5,62 13,21 5,28 7,86 8,586 0,309

8 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,82 9,67 7,15 9,87 8,70 8,642 0,311

9 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,42 9,65 5,04 11,56 8,40 8,814 0,317

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,80 11,62 8,17 9,30 5,14 9,006 0,324

10 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 9,06 5,94 6,70 14,10 9,96 9,152 0,329

11 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,29 8,81 14,12 8,02 9,81 9,410 0,339

12 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,73 11,54 8,21 10,00 8,81 9,458 0,340

13 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 7,58 11,92 7,46 10,94 10,74 9,728 0,350

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 6,42 13,06 9,51 11,90 9,75 10,128 0,365

14 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 12,70 10,05 10,71 8,06 9,46 10,196 0,367

15 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 6,40 13,19 10,82 13,30 7,38 10,218 0,368

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 10,88 13,31 9,19 9,64 8,89 10,382 0,374

16 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,71 9,84 9,58 15,80 9,76 11,138 0,401

17 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 9,92 19,24 6,73 10,29 10,64 11,364 0,409

18 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,92 18,49 9,73 12,20 7,40 11,548 0,416

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 11,57 15,72 13,44 14,39 8,82 12,788 0,460

19 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 11,88 10,37 13,89 12,85 15,52 12,902 0,464

20 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 13,01 14,05 17,43 12,96 9,89 13,468 0,485

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 18,12 16,59 8,60 16,11 22,28 16,340 0,588

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014

CARABINE LOURDE 100 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT :

LA-FARE-LES-OLIVIERS

LANG Gérard 4,25 mm



NOM CLUB LIGUE WU 1 2 3 4 5 mm MAO/I

1 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 74,63 13,43 17,84 17,31 15,07 11,67 15,064 0,271

2 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 15,12 7,39 12,07 15,66 14,05 27,19 15,272 0,275

3 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 16,35 11,96 12,16 14,15 20,52 20,94 15,946 0,287

4 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 22,44 12,74 23,81 15,42 11,56 16,99 16,104 0,290

5 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,50 21,21 19,88 12,27 9,39 21,44 16,838 0,303

6 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 13,92 10,13 12,07 21,14 26,98 14,02 16,868 0,304

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE 13,84 11,88 13,88 17,27 16,63 24,74 16,880 0,304

7 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,65 17,20 22,03 11,30 20,18 17,28 17,598 0,317

8 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 19,89 12,94 12,64 20,09 19,97 23,98 17,924 0,323

9 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 26,35 9,76 12,46 24,89 23,11 21,08 18,260 0,329

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 8,77 15,80 15,75 31,05 15,09 15,43 18,624 0,335

11 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 14,45 14,96 16,90 11,64 34,52 15,24 18,652 0,336

12 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 18,80 13,88 13,90 19,97 21,26 25,69 18,940 0,341

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 22,44 13,53 14,10 20,51 25,66 22,19 19,198 0,346

13 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 11,08 12,51 27,85 19,42 14,29 27,66 20,346 0,366

14 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 42,22 14,44 22,39 17,41 30,34 21,17 21,150 0,381

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 35,74 8,22 14,78 42,03 29,07 15,74 21,968 0,395

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE 14,07 23,98 21,51 12,71 22,37 31,71 22,456 0,404

15 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 22,34 18,75 33,90 11,72 19,59 28,65 22,522 0,405

16 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 18,69 14,95 26,72 20,58 25,97 30,85 23,814 0,429

17 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 12,61 21,29 19,99 20,63 33,96 24,44 24,062 0,433

18 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 11,72 23,04 33,69 22,54 32,50 23,63 27,080 0,487

19 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 44,10 17,16 39,71 24,03 29,07 34,02 28,798 0,518

20 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 25,47 22,22 25,27 37,49 38,94 25,60 29,904 0,538

21 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 36,54 44,23 32,13 14,87 20,07 43,61 30,982 0,558

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

CARABINE LOURDE 200 METRES

MEILLEUR GROUPEMENT : SERAIN Roger 7,39 mm



NOM CLUB LIGUE 100 M 200 M mm MAO/I

1 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 6,016 16,868 7,225 0,260

2 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,204 15,064 7,368 0,265

3 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 7,528 16,104 7,790 0,280

4 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 6,678 17,924 7,820 0,282

5 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 7,128 18,652 8,227 0,296

6 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 9,152 15,272 8,394 0,302

7 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 7,748 18,940 8,609 0,310

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,410 15,946 8,692 0,313

9 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,458 16,838 8,939 0,322

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 8,586 18,624 8,949 0,322

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE  10,382 16,880 9,411 0,339

11 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,196 17,598 9,498 0,342

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 10,128 19,198 9,864 0,355

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,006 21,968 9,995 0,360

12 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,138 18,260 10,134 0,365

13 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 10,218 21,150 10,397 0,374

14 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,814 24,062 10,423 0,375

15 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,728 22,522 10,495 0,378

16 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 11,364 20,346 10,769 0,388

17 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,642 28,798 11,521 0,415

18 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,548 23,814 11,728 0,422

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE  12,788 22,456 12,008 0,432

19 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 12,902 30,982 14,197 0,511

20 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 13,468 29,904 14,210 0,512

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 16,340 27,080 14,940 0,538

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

COMBINE CARABINE LOURDE



NOM CLUB LIGUE LEGERE LOURDE mm MAO/I

1 SERAIN Roger C.T. DE MODANE DAUPHINE-SAVOIE 6,779 8,394 7,587 0,273

2 FISCHBACH Pascal C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE 7,864 8,227 8,046 0,290

3 PACHECO Carlos T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE 9,617 7,225 8,421 0,303

4 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,029 7,225 8,627 0,311

5 SAN SAVINI Gérard ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 9,482 7,820 8,651 0,311

6 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,670 8,939 8,805 0,317

7 RONDONY Yves MONTPELLIERAINE T.E. LANGUEDOC ROUSSILLON 9,831 8,609 9,220 0,332

8 TROIN Jean-Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,771 8,692 9,232 0,332

9 DEMONCHY Alain C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,208 9,498 9,353 0,337

10 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 10,007 8,949 9,478 0,341

ET CARCELLE FIBLA Francisco ESPAGNE  9,751 9,411 9,581 0,345

11 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 11,577 7,790 9,684 0,349

12 MASSOL Pierre C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,288 10,423 9,856 0,355

ET MUNSCHAUER Pius-Clemens ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,324 9,995 10,160 0,366

13 LAX Joël ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 10,529 10,495 10,512 0,378

14 BERNARD Henry-Marius C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,446 10,134 10,790 0,388

ET KLEIN Jean-Paul S.T.E.L. LORRAINE 12,298 9,864 11,081 0,399

15 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 12,011 11,521 11,766 0,424

16 DAVIN Roland S.T.E.L. LORRAINE 13,171 10,397 11,784 0,424

17 SEGUIN Maurice ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE 11,994 11,728 11,861 0,427

18 PREVEL Jean-Michel VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 14,844 10,769 12,807 0,461

ET PORTELA RIBERA Juan ESPAGNE  13,917 12,008 12,963 0,467

19 RODRIGUEZ Denis C.T. TARASCON PROVENCE 13,218 14,210 13,714 0,494

20 MEUNIER Jean-Baptiste A.T. FEREBRIANGES CHAMPAGNE 16,690 14,197 15,444 0,556

21 SALVA Christian T.S. BESSIERES MIDI-PYRENEES 74,955 14,940 44,948 1,618

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

COMBINE "TWO GUN"



CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOTAL

1 C.T.CASTELLAS PROVENCE EYMIEU Jean-Claude 8,8050

DEMONCHY Alain 9,3530

ARTAUD Louis 8,6270

2 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE SAN SAVINI Gérard 8,6510

LAX Joël 10,5120

SEGUIN Maurice 11,8610

3 S.T.E.L. LORRAINE BEAUMONT Alain 9,4780

DAVIN Roland 11,7840

KLEIN Jean-Paul 11,0810

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 2014
LA-FARE-LES-OLIVIERS

32,3430

31,0240

26,7850

PALMARES EQUIPE

TWO GUN


